ate vicinity, which had to pay the proportions of the

annuity. The next deed is of a very early date, and few

specimens are now existing. It is of the reign of Henry I,

somewhere between 1100 and 1135, beautifully written on

a piece of vellum, which is not of a rectangular shape, as

most of them are ; this is a curious fact, but not at all

unique, for there are deeds written on almost triangular

pieces of vellum.

xvi. The next deed is also a very ancient one. It contains

the attesting name, as a witness, of Lord Gervais Pagnell,

who held land not only in Staffordshire, but also as far as

Cambridge, Lincolnshire, and Norfolk. He was a very great

baron, and always very close to the hand of the King. The

following is the text :
—

1873 47
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Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Wiclonis de

Offini dedi et concessi pro anima patris mei et matris ruee, et pro

aniraa raea et uxoris mee Juliane et heredum meorum terrain juxta

culturam de Wdeforda a cornu culture sicut seruita vadit usque ad

fossam, et longitudinom illius terre usque ad aranem de tresel, cum
prato, libere et quiete de omui servicio, deo et Sancto Jacobo de Dud-
deleia et inonaelii.s ibidem deo Bervientibus, et hoc consensu uxoris

mee Juliane, et Ricardi heredis mei et aliorum filorum meorum. His

testibus domino Gervasio pag', Isabel comitissa,Alano dapifero, Roberto

pag' filii Gervasii paganelli, Rogero de Haggl', Hugone hai, Johanne

le Blunt, Willelmo le Brun, Rolanno, Willelmo Capellano de Won-
burna, Roberto de Sancto Tboma, Waltero diacono, et multis aliis.

Tbe seal is wanting.
/.'. dorsed.— Carta Willelmi filii Widonis de terra juxta culturam de

Wdeford.

(3) Two gifts in free alms for obits to Dudley Monastery of lands

near Woodford.

xvn. This following document relating to the church of

Wolverhampton is interesting, and is here given at full

length for the first time :

—

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris quod ego
Egidius de Erdingtone decanus de Wluernehamptone dedi concessi et

bac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie de Wluernebamptona
ad sustentacionem unius capellani in perpetuum in predicta ecclesia

divina celebraturi pro anima mea et animabus patris mei matris mee
antecessorum et successorum meorum unvm molendinum cum perti-

nenciis In Codeshale cum vivario et cum quadam terra Juxta predic-

tum vivarium jacente. Et unam culturam terre que fuit quondam
Alani le Harpur In Wluernebamptone, et unam placeam vasti in

eadem villa que jacet juxta chiminum quo Itur de villa de Gosebroke
versus Essingtone et quinque solidatas redditus percipiendas per manus
Nicholai Le Lung et heredum suorum de tenemento quod Idem Ni-

cholaus de me tenuit In Rodestone, et quinque solidatas redditus per-

cipiendas per manus Jobaunis le Cupere et heredum suorum de tene-

mento quod Idem Johannes de me tenuit In Honesworthe et tres soli-

datas redditus percipiendas per manus Radulphi de Wavere et heredum
suorum de tenemento quod Idem Radulphus de me tenuit In Wavere
cum releviis Heriettis Wardis et omnimodis commodis que, racione

tenemcntorum que predict] Nicbolaus, Johannes, et Radulphus, de me
tenucrunt, accidere potuerunt. Habendum et tenendum capellanis

successive predictum officium facturis in libei'am puram et perpetuam
elemosinam quiete ab omni seculari servicio excepto servicio pro pre-

dictis molendino et vivario debito per eosdem capellanos faciendo et

reddendo per annum domino de Honesworthe qui pro tempore fuerit

sex denarios pro predicto redditu de Honesworthe et de Wavere. Erit

autem predictus capellanus in predicta ecclesia perpetuus nisi propter
aliquod enorme delictum sentencialiter fuerit privatus. Tunc enim

ipsius alius Idoneus capellanus substituatur. Cum vero per mor-
n vil privacionem alicujus cappellani dictum officium vacare con-
iit, heredes mei alium Idoneum capellanum Decano de Wluerne-
1)1' one vel ejusdem pi-ocuratori vel canonicis ibidem pro tempore
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residentibus infra mensem a tempore vacacionis computatum presenta-

bunt, qui statim in pleno capitulo corporale sacramentum prestabit
quod canonicis horis intererit et quod predictum officium mortuoi'um
fideliter et plenc exequetur. Et si hercdes mei infra mensem id non
fecerint, tunc ea vice pi'esentacionem suam amittant et ad Decanum
loci uel ejus procuratorem libera potestas devolvatur alium idoneum
capcllanum ad predictum officium assignare et instituere Jure presen-
iandi imposterum heredibus meis nicholominus reservato. Nee licebit

processu temporis decano loci vel canonicis officium predict! capellani

in alios usus assignare vel mutare quam ad predictum servicium mor-
tuorum ut predictum est. Ego quidem Egidius etheredes mei omnia
predicta tementa [tenementa] decano et capitulo de Wlvernehamptone
et ecclesie sue de Wluvernebamptone ad sustentacionem predict!

capellani imperpetuum AVarantizabimus, acquietabimus et defendemus.
In cujus rei testimonium buic scripto sigillum meum apposui. Capit-